
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

  

ZADAVATEL:  Město Nový Bor 

Sídlem:  nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Zastoupené na základě mandátní smlouvy společností: 

                                    NOBYS s.r.o., se sídlem Purkyňova 227, Nový Bor, PSČ 473 01

                         IČ: 25003046 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Oprava a nátěr fasády  na objektu DPS – A , B. Egermanna  950, Nový Bor“  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo 

režim zákona č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“), oznamuje výběr nejvhodnější nabídky. 

 

Seznam doručených nabídek : 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Stavební firma KULT s.r.o. - Nový Bor 562 113,00 

2. Miroslav Hochman - Hrádek nad Nisou 585 905,00 

3. IZOLACE  BERAN s.r.o. - Ústí nad Labem  509 477,94 

4. COMLET  SAN s.r.o. - Liberec 641 207,20 

5. Jaroslav Šindelář - Nový Bor 569 970,00 

6. ZKRAT  STAVBA s.r.o. - Praha  644 321,00 

7. EKOSTAR spol. s r.o. - Praha 477 944,00 

8. Aulický invest s.r.o.- Česká Lípa 568 946,50 

9. FASSAX spol. s r.o. - Česká Lípa 562 743,00 

10. RENOVIA  CZ spol. s r.o. - Praha 540 440,00 

11. AXMONT s.r.o. - Nový Bor 515 706,00 

12. CORRIDOR  PROJECT  s.r.o.- Praha 619 155,76 

13. AXIOM  REAL spol. s r.o. - Praha 628 877,50 

14. VaN CL s.r.o. – Česká Lípa 603 091,00 

15. Jaroslav Turták – Jablonné v Podještědí 588 125,00 
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Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny : 

nabídka č.5 firmy Jaroslav Šindelář 

nabídka č.6 firmy ZKRAT STAVBA s.r.o.  

nabídka č.11 firmy AXMON  REAL, spol. s r.o.  

nabídka č.15 firmy Jaroslav Turták 

nabídka č. 7  firmy EKOSTAR spol. s r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Důvod vyřazení nabídky uchazeče 

5. 
 

Neúplné kvalifikační předpoklady – chybějící oprávnění k podnikání na plnění 

předmětu veřejné zakázky  

6. Neúplné kvalifikační předpoklady – chybějící smlouva o pojištění 

11. Neúplné kvalifikační předpoklady – chybějící oprávnění k podnikání na plnění 

předmětu veřejné zakázky 

13. Neúplné kvalifikační předpoklady – chybějící oprávnění k podnikání na plnění 

předmětu veřejné zakázky  

15. Neúplné kvalifikační předpoklady – chybějící smlouva o pojištění 

Nabídka nebyla doručena dle zadání 

7. Extrémně nízká nabídková cena – dle Vnitřní směrnice Nový Bor 

 

 

Výsledek hodnocení : 

 

Pořadí nabídky 

 na základě 

hodnocení 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. IZOLACE  BERAN s.r.o. - Ústí nad Labem  509 477,94 

2. RENOVIA  CZ spol. s r.o. - Praha 540 440,00 

3. Stavební firma KULT s.r.o. - Nový Bor 562 113,00 

4. FASSAX spol. s r.o. - Česká Lípa 562 743,00 

5. Aulický invest s.r.o.- Česká Lípa 568 946,50 

6. Miroslav Hochman - Hrádek nad Nisou 585 905,00 

7. VaN CL s.r.o. – Česká Lípa 603 091,00 

8. CORRIDOR  PROJECT  s.r.o.- Praha 619 155,76 

9. COMLET  SAN s.r.o. - Liberec 641 207,20 

V Novém Boru 30.5. 2014 

S pozdravem     ……………………………………         

                          Jaroslav Voldřich   -  jednatel společnosti NOBYS s.r.o.  
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